
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: REVISÃO DE 01( UM) ROLO COMPACTADOR HAMM 3411, SÉRIE H22100500,
REVISÃO ESSA PREVISTA DE 250 HORAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS.
Resumo: Objeto: REVISÃO DE 01( UM) ROLO COMPACTADOR HAMM 3411, SÉRIE H22100500,
REVISÃO ESSA PREVISTA DE 250 HORAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2019 00:00:00 Processo 06-2019 (Íntegra) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/252/objeto-revisao-de-01-um-rolo-compactador-hamm-3411-serie-h22100500-revisao-essa-prevista-de-250-horas-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/944f3a9.pdf

